
ZARZĄDZENIE NR 406/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Kultury, Sportu i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Rozwoju 
i Rewitalizacji Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum 
Kształcenia Praktycznego; Geoparku Kielce; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu 
Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg;  Zakładu Obsługi Urzędu Miasta; Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

900 

852 

855 

926 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 406/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  29 września 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        5 372 

             0 

        12 000 

      148 239 

             0 

             0 

-        5 372 

        12 000 

             0 

80140 

90095 

85202 

85213 

85219 

85230 

85502 

92695 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        352 281 

-        3 800 

           113 

         3 687 

           385 

-          385 

             0 

-        5 372 

        20 000 

-        8 000 

-        1 046 

-        1 409 

-        9 545 

-        4 475 

         4 475 

        10 000 

         5 000 

        69 000 

-       87 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 372 

         9 545 

-        9 545 

             0 

        12 000 

4210 

4280 

4400 

4210 

4300 

6050 

4130 

4210 

4430 

4480 

4510 

3110 

4300 

4400 

4170 

4190 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

900 

754 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

7. STRAŻ MIEJSKA 

8. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 965 

             0 

             0 

       345 653 

70004 

60016 

90001 

75416 

90019 

80101 

80103 

80104 

80110 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           504 

           100 

-          604 

        65 000 

-       87 852 

        15 000 

         7 852 

       338 923 

-      338 923 

-        7 000 

         3 500 

-        2 650 

         2 650 

         3 500 

         8 220 

-        8 220 

        43 833 

         3 010 

-           69 

         3 500 

-        3 539 

        41 110 

            39 

            36 

-        1 446 

-       30 000 

        78 553 

-        3 156 

        10 262 

-          900 

-       56 409 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        87 884 

-        1 410 

-       30 000 

        28 350 

3020 

4280 

4360 

4210 

4300 

4410 

4440 

4300 

4520 

4300 

4390 

4400 

4480 

4700 

4190 

4210 

4010 

4110 

4120 

4270 

4300 

4440 

4510 

4210 

4440 

4010 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       326 688 

             0 

80113 

80130 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

85505 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-            4 

         5 000 

-        5 000 

-       10 088 

-        2 257 

-          250 

-          460 

-      169 039 

            63 

        40 495 

         3 100 

           315 

        43 405 

-        8 332 

         5 535 

           999 

        11 694 

        15 203 

         2 712 

           372 

-       18 781 

-        1 219 

-       37 562 

-        2 438 

        56 343 

         3 657 

           678 

-          749 

           749 

       187 080 

        32 000 

         5 920 

         5 680 

        62 240 

        33 768 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-            4 

             0 

-      182 094 

            63 

        43 910 

        53 301 

        18 965 

             0 

       326 688 

4440 

4211 

4301 

4010 

4110 

4120 

4440 

4700 

4440 

4010 

4110 

4120 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4017 

4117 

4127 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4447 

4040 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

6060 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

851 

852 

855 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        13 300 

-       30 996 

-      201 924 

        15 578 

-      219 620 

        15 578 

75023 

75095 

85195 

85213 

85502 

85503 

80101 

80110 

80150 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -      204 042 

-        6 000 

-        5 300 

-        2 000 

-        6 000 

        19 300 

         8 854 

         4 446 

-       30 996 

-      202 330 

           406 

        14 833 

-        1 725 

         2 470 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 300 

        19 300 

        13 300 

-       30 996 

-      202 330 

           406 

        14 833 

-        1 725 

         2 470 

4210 

4400 

4430 

4440 

4300 

4210 

4300 

4130 

3110 

4210 

4240 

4240 

4240 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       52 391 

             0 

85117 

85202 

85205 

85220 

85295 

85321 

85508 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       20 000 

        15 000 

         5 000 

-          200 

-      140 000 

-        9 000 

-       31 000 

        12 000 

-        1 000 

        50 000 

         3 000 

       118 200 

        16 204 

-        2 000 

           137 

-           10 

-          127 

           500 

-           32 

-          500 

            32 

-       16 204 

           434 

           779 

-        1 213 

         3 654 

           484 

-        4 000 

-          138 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 204 

             0 

             0 

-       16 204 

             0 

             0 

             0 

4010 

4170 

4230 

3020 

4010 

4110 

4120 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4330 

4700 

4210 

4430 

4520 

4260 

4270 

4360 

4520 

4300 

4260 

4360 

4520 

4110 

4120 

4140 

4360 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

851 

853 

855 

851 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        4 455 

       300 886 

       247 315 

-      578 894 

             0 

             0 

       543 746 

-      578 894 

85333 

80120 

80146 

80150 

85156 

85321 

85508 

85510 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       52 391 

-        3 000 

         7 900 

-          900 

-        2 000 

-        1 300 

         1 300 

-        3 328 

         2 375 

             1 

             0 

           952 

-        4 455 

        92 167 

        16 092 

         2 259 

       121 368 

         9 000 

         5 000 

         5 000 

        50 000 

       239 685 

         2 131 

           233 

            33 

         4 961 

           272 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 328 

         2 376 

           952 

-        4 455 

       300 886 

       242 082 

         5 233 

4120 

4210 

4430 

4520 

4140 

4280 

4440 

4300 

4440 

4700 

4440 

4130 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

801 

851 

754 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

5. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         6 570 

             0 

-       23 813 

             0 

         6 570 

-       23 813 

85156 

71015 

80102 

80111 

85156 

75411 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      578 894 

-          500 

-        8 900 

         7 300 

         1 000 

         1 100 

         6 102 

           468 

             0 

-        1 225 

         1 225 

-        6 660 

-       17 153 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      578 894 

             0 

         6 102 

           468 

             0 

-       23 813 

4130 

3020 

4020 

4170 

4210 

4430 

4240 

4240 

4130 

4050 

4070 

4080 

4180 

6050 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

853 

700 

750 

921 

926 

710 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 406/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  29 września 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

-      161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      161 000 

             0 

-      161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       47 000 

-       18 965 

             0 

             0 

         5 000 

        12 000 

             0 

             0 

      237 767 

-       47 000 

-       18 965 

             0 

        17 000 

             0 

        18 000 

75818 

80195 

85395 

70005 

75075 

75095 

92105 

92605 

71004 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

-      161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -      161 000 -       30 965 

-       47 000 

-       18 965 

             0 

-       30 000 

        80 000 

-       50 000 

         5 000 

-        1 000 

         1 000 

        12 000 

-       25 000 

        25 000 

         2 100 

           300 

        50 000 

-       52 400 

             0 

             0 

-      161 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       47 000 

-       18 965 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

        12 000 

             0 

             0 

4810 

4217 

2057 

4300 

4610 

6050 

4300 

4300 

4950 

4170 

4170 

4300 

4110 

4120 

4170 

4390 

Wydatki 

GMINA 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

801 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        18 000 

        35 504 

-          631 

       233 859 

        35 504 

-          631 

       233 859 

75421 

75495 

85203 

80101 

80110 

80150 

75011 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        268 732 

        13 000 

         5 000 

        35 504 

-          343 

           103 

            18 

             3 

             3 

-           29 

-          386 

       195 469 

        33 602 

         4 788 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 000 

         5 000 

        35 504 

-          219 

-           26 

-          386 

       233 859 

4300 

4300 

2360 

2830 

4010 

4110 

4120 

2830 

4010 

2830 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

700 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        22 161 

-          275 

             0 

        21 886 

        22 161 

-          275 

             0 

85510 

80102 

80111 

70005 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         21 886 

         8 161 

        14 000 

-          342 

            36 

            20 

             3 

             8 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 161 

-          283 

             8 

             0 

2360 

2810 

2830 

4010 

4110 

4120 

4010 

4300 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

851 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 406/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 września 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        5 372 

       161 000 

       326 688 

        13 300 

         4 508 

-      201 924 

      547 006 

-        5 372 

       487 688 

-      184 116 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85395 

85505 

85195 

85203 

85213 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-        5 372 

       161 000 

       292 920 

        33 768 

        13 300 

        35 504 

-       30 996 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       482 316 

        64 690 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 372 

       161 000 

       326 688 

        13 300 

        35 504 

-       30 996 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2057 

2030 

6330 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

        14 947 

       233 859 

        14 947 

       233 859 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

85503 

80101 

80110 

80150 

75011 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-      202 330 

           406 

        14 614 

-        1 751 

         2 084 

       233 859 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      202 330 

           406 

        14 614 

-        1 751 

         2 084 

       233 859 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

855 

851 

801 

754 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

-        4 455 

       300 886 

       269 476 

-      578 894 

         6 295 

-       23 813 

-       30 505 

       565 907 

-      578 894 

         6 295 

-       23 813 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85321 

85508 

85510 

85156 

80102 

80111 

75411 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO 
ORAZ DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO 
ORAZ DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        4 455 

       300 886 

       242 082 

        27 394 

-      578 894 

         5 819 

           476 

-       23 813 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       30 505              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 455 

       300 886 

       242 082 

        27 394 

-      578 894 

         5 819 

           476 

-       23 813 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2160 

2160 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr  406/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.448.2017 z dnia 27 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 326.688 zł na dofinansowanie realizacji 

zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3, w zakresie ustalonym w konkursie ofert „MALUCH plus” 2017 – edycja 

specjalna „Za życiem”, ogłoszonym w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH plus” 2017, w tym: 

- dotacje celowe na wydatki bieżące – 292.920 zł; 

- dotacje celowe na wydatki majątkowe – 33.768 zł, tj. na nowe zadania pn.: „Zakup 

kabiny do terapii sensorycznej oraz magicznego dywanu w Żłobku Samorządowym Nr 

13” oraz „Zakup kabiny do terapii sensorycznej oraz magicznego dywanu w Żłobku 

Samorządowym Nr 15”. 

 

 Dział 801  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami  

 Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.506.2017 z dnia 18 września 2017r. i 

FN.I.3111.551.2017 z dnia 29 września 2017r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 16.698 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w tym: 

- dla szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 14.614 zł; 

- na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



2 

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych    /rozdział 80150/ - 2.084zł. 

 Dział 801 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.506.2017 z dnia 18 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.993 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w tym dla: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 6.243 zł; 

- gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 750 zł. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.538.2017 z dnia 26 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.300 zł na pokrycie kosztów wydanych 

przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.515.2017 z dnia 19 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 35.504 zł dla Środowiskowych Domów 

Samopomocy w związku z przyznaniem dodatkowych miejsc od września do grudnia 

2017 roku (dla ŚDS przy ul. Mieszka I – 2 miejsca oraz dla ŚDS przy ul. Urzędniczej –     

5 miejsc), zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



3 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.508.2017 z dnia 18 września 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 406 zł na realizację zadań związanych      

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.557.2017 z dnia 27 września 2017r.                            

i FN.I.3111.552.2017 z dnia 28 września 2017r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 300.886 zł na: 

- finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania                             

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – 248.570 zł; 

- zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, 

zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły do spraw orzekania                                   

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy – 52.316 zł. 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.516.2017 z dnia 20 września 2017r.                            

i FN.I.3111.518.2017 z dnia 20 września 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 242.082 zł na wypłatę dodatku wychowawczego          

w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.516.2017 z dnia 20 września 2017r.                           

i FN.I.3111.518.2017 z dnia 20 września 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 27.394 zł na wypłatę dodatku do zryczałtowanej 

kwoty w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia        

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

3. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.488.2017 z dnia 14 września 2017r.                             

i FN.I.3111.504.2017 z dnia 18 września 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 233.859 zł na realizację zadań wynikających              

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencjo ludności oraz ustawy     

o dowodach osobistych. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.203.810 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.527.2017 z dnia 22 września 2017r.                             

i FN.I.3111.530.2017 z dnia 22 września 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 36.368 zł przeznaczonej na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach Centrum 

Integracji Społecznej. 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



5 

 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.529.2017 z dnia 22 września 2017r. i 

FN.I.3111.567.2017 z dnia 29 września 2017r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 202.330 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce 

oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.546.2017 z dnia 27 września 2017r. Wydziału 

Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 583.349 zł przeznaczonej na opłacanie składki 

zdrowotnej za bezrobotnych bez prawa do zasiłku (578.894 zł) oraz dzieci umieszczone 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych (4.455 zł). 

 

3. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80110 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.495.2017 z dnia 15 września 2017r.                            

i FN.I.3111.535.2017 z dnia 28 września 2017r.  Wydziału Finansów  i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 1.751 zł przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne – zgodnie                 

z postanowieniami art. 22ae ust. 

 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



6 

 

 Dział 801 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.535.2017 z dnia 28 września 2017r.  Wydziału 

Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 698 zł przeznaczonej na wyposażenie szkół        

w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych            

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne – 

zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust., w tym dla: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 424 zł; 

- gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 274 zł. 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.574.2017 z dnia 29 września 2017r.                            

Wydziału Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszano dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 23.813 zł przeznaczonej na 

działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 848.309 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

3.800 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

 

 

 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



7 

 

2. Geopark Kielce 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

385 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku 

Kielce. 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

87.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji . 

4. Straż Miejska 

 Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

9.650 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży 

Miejskiej. 

 

 Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

8.220 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród 

wykorzystywanych w konkursach organizowanych przez Straż Miejską. 

5. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

19.300 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.150 zł z zadań pn.: „Zabezpieczenie elewacji budynku DPS im. Jana Pawła II, ul. 

Jagiellońska 76 poprzez montaż i zakup siatek oraz kolców przeciw gołębiom”    

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



8 

 

(1.850 zł) oraz „Modernizacja korytarza na parterze budynku 4-kondygnacyjnego 

(posadzki) w DPS im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76” (3.300 zł) na zadanie 

pn.” „Wykonanie wentylacji w części pomieszczeń szatni pracowniczych 

zlokalizowanych w piwnicach budynku DPS im. Jana Pawła II”. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych i środków czystości w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.475 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za czynsz              

w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń z funduszu Alimentacyjnego. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatowi 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Zakładu Pielęgnacyjno–Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

199.404 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie domów pomocy społecznej.  

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

137 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych i środków czystości w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

532 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego. 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



9 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.138 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

7.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 

7. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę różnic kursowych.  

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację imprezy 

biegowej „Kielce Biegają”. 

8. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

 

 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



10 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

604 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

 

10. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty     

87.852 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

 Dział 900, rozdział 90001 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

338.923 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 

kanalizacji deszczowej. 

 

11. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 80.000 zł  z 

wydatków bieżących (30.000 zł) oraz majątkowych, tj. z zadania pn.: „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych” (50.000 zł) na wydatki bieżące z 

przeznaczeniem na opłaty sądowe dotyczące postępowań regulacji stanu prawnego oraz 

opłat do depozytu sądowego stanowiących zabezpieczenie spadku. 

 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

4.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty sądowe dotyczące 

postępowań regulacji stanu prawnego oraz opłat komorniczych. 

 

 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



11 

 

12. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

52.400 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

wykonawców (osób fizycznych) realizujących umowy w zakresie planów 

zagospodarowania przestrzennego Miasta. 

 

13. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.225 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

 W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

600.000 zł z zadania pn.: „Rozbudowa obiektów strażnicy Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach” na 

zadanie pn.” „Dostosowanie obiektów nadleśnictwa Chmielnik na potrzeby strażnicy 

JRG 4 w Chmielniku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”.  

(Przeniesienia środków na nowe zadanie inwestycyjne dokonano na podstawie decyzji 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2017r., zgodnie z pismem znak: 

FN.I.3113.17.2017). 

14. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 369.914 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 91.492 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 36 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 88.515 zł; 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



12 

 

- realizację projektu pn.: „Uczę się, aby działać – współpraca międzynarodowa 

nauczycieli gwarantem sukcesów uczniów Kopernika” realizowanego przez Zespół 

Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, nr umowy: 2016-1-PL01-KA101-025125 /rozdział 80130/ -      

5.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 63 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 

80149/ - 43.910 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 61.633 zł 

- realizację projektu pn.: „Dobre wykształcenie podstawą sukcesu w zawodzie” 

realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, nr 

umowy: RPSW.08.05.01-26-0018/16 oraz wynagrodzenia nauczycieli i pomocy 

nauczyciela zatrudnionych w ramach projektu pn.: „Wysoka jakość edukacji 

przedszkolnej – lepszy start w życie” /rozdział 80195/ - 78.965 zł; 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

749 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 801– zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

732 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

 - bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 343 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 3 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



13 

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 386 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.328 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ -  2.376 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 952 zł. 

15. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

9.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

16. Wydział Budżetu oraz  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.000 zł na bieżącą działalność Miejskiego Ośrodka Sportu            

i Rekreacji, tj. na zakup wraz z montażem wykładziny do sali rozgrzewki na Stadionie 

Piłkarskim przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach. 

 

17. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na akcję promocyjną Miasta Kielce w mediach. 

 

 

 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty



14 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.000 zł na współorganizację „Koncertów Prezydenckich”          

w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. 

 

18. Wydział Budżetu oraz  Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 754, rozdziału 75421 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 13.000 zł na pokrycie kosztów transportu dzieci z Nakła nad 

Notecią, które ucierpiały z powodu nawałnic (dowiezienie, zabezpieczenie przejazdów 

dzieci podczas pobytu w Kielcach i odwiezienie uczestników wypoczynku). 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 754, rozdziału 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na dofinansowanie nagrania i wyprodukowania                   

5 fonogramów (piosenek) dla dzieci o tematyce związanej z bezpieczeństwem, które będą 

wykorzystane w tegorocznej XVI edycji akcji kulturalno-edukacyjnej „Pierwszaki”. 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

161.000 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - jednostek budżetowych  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: 61D66D14-CD8F-422C-8EDD-C5F090434698. Przyjęty




